
IT-auditors (RE’s) die zichzelf hebben aangemeld als beschikbaar voor de uitvoering van Wpg-audits*)      
Naam Organisatie E-mail                                             Telnr.  

   

De heer F. Abali RE MSc  Cyberus firas.abali@cyberus.nl 06 - 2059 2888 
De heer drs. M. El Aarbaoui RE Duijnborgh Audit B.V. m.elaarbaoui@dbaudit.nl  06 - 5778 5197 
Mevrouw A. ter Agter RE Argis Agnes.teragter@argis.nl 06 - 1529 5722 
De heer drs. E.C.M. Baltussen RE CISM CISSP CIPP Highberg ed.baltussen@highberg.com 06 - 1930 1273 
De heer D. Boersen RE Argis Consultants Dennis.boersen@argis.nl  06 - 3072 4840 
De heer T.F.C. Boot RE MSc CISA CISM Baker Tilly f.boot@bakertilly.nl  06 - 1526 7449 
De heer W. Dalhuisen RE CISA BDO Wido.dalhuisen@bdo.nl  06 - 2251 2303 
De heer J.C. Diters RE MSc Risguard jurgen@risguard.com  06 - 2167 7665 
De heer R. Driehuis RE CISA CIPM Publieke Sector Accountants rdriehuis@psa-ra.nl  06 - 4385 0803 
De heer drs. M.M.H. van Ernst RE Baker Tilly m.vanernst@bakertilly.nl  06 - 3013 9876 
De heer R.L.E. Haest RE CISA  2-Control B.V. rogier.haest@2-control.nl 06 - 2819 6832 
De heer drs. J. Hamhuis RE Argis Consultants Hans.hamhuis@argis.nl  06 - 5063 5611 
De heer drs. F.W. Hanekamp RE Afier w.hanekamp@afier.com  06 - 2533 0220 
De heer M.R. Hommes RE RA At Risk Services rhommes@atriskadvies.nl  06 - 3734 3549 
De heer R.G.S. Kerssens RE RA CISA CRISC Toppaudit Ruud.kerssens@toppaudit.nl  06 - 3413 1460 
De heer J. de Klerk RE MSc 2-Control B.V. Jeroen.de.klerk@2-control.nl  06 - 1258 5155 
De heer drs. Ing. R.F. Koorn RE CISA CIPP/E KPMG Koorn.ronald@kpmg.nl 06 -  2292 8127 
De heer ir. P. Kornelisse RE CISA CIPM EY Peter_kornelisse@me.com  06 - 5316 5596 
De heer F. Kossen RE Duijnborgh Audit B.V. f.kossen@dbaudit.nl  06 - 2238 6966 
De heer N.M. van der Meij RE Bureau Veritas BV niels.vandermeij@bureauveritas.com      06 - 1008 5086 
De heer J.R. Möhle MSc RE Duijnborgh Audit B.V. j.mohle@dbaudit.nl 06 - 4363 9816 
De heer drs. ing. A.P.J. Mouwen RE CISA 2-Control B.V. arno.mouwen@2-control.nl  06 - 2384 0483 
De heer T. Nieuwenhuizen RE KPMG Nieuwenhuizen.tjeerd@kpmg.nl  06 - 1307 6160 
De heer drs. G.C. Pocorni RE CISM CEH IAP New Deal B.V.  guno@assuranceproviders.eu  06 - 2835 7987 
De heer S.F.B. Polman MSc RE CIPP/E KPMG Polman.symen@kpmg.nl 06 -  5787 8642 
De heer drs. H. Raaphorst RE Duijnborgh Audit B.V. h.raaphorst@dbaudit.nl  06 - 5233 4003 
De heer W. van Riemsdijk RE MSc CRISC Risguard wolbert@risguard.com  06 – 2673 4365 
De heer A.M. de Rijk RE MSc  Risguard thom@risguard.com  06 – 1899 9927 
De heer drs. G. Roorda RE Baker Tilly g.roorda@bakertilly.nl  06 - 5276 5618 
De heer S. Soebhag RE AA CISA CRISC Publieke Sector Accountants ssoebhag@psa-ra.nl  06 - 3013 4047 
Mevrouw J.E.F. Tetenburg RE MSc EMITA Gemeente Delft J_tetenburg@hotmail.com  06 - 42248470 
De heer drs. D. Valkenburg RE CISA Cyberus Dwayne.valkenburg@cyberus.nl 070 - 369 5275 
De heer drs. P.P. Vermeij RE Accoris Audit Services B.V. Peter.vermeij@accoris.nl  06 - 5735 1949 
De heer drs. M.B.H. IJpelaar RE CEH CISA CIPP/e DGA BKBO reneijpelaar@bkbo.nl 06 - 2897 8955 



De heer drs. H. Yüksel RE Yüksel Consultancy & Audit Hudaver.yuksel@gmail.com 06 - 2279 7901 
Mevrouw D.D. Valk RE MSc BDO Audit & Assurance Danielle.valk@bdo.nl  06 - 5322 6426 
De heer R. Zwartjes RE Baker Tilly r.zwartjes@bakertilly.nl  06 - 5276 5378 
      

    

    

   

     

*) De genoemde IT-auditors (RE’s) stemmen door hun aanmelding in met de uitgangspunten die op grond van de gedrags- en beroepsregels aan de uitvoering van deze assurance-opdrachten worden gesteld, alsmede met de publicatie van hun persoonsgegevens voor dit
Versie 11, 03-10-2025          

 


